
 

 

 

PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul 

Av. Bento Gonçalves Pereira, 583 – Centro 

P A R A Í B A   D O    S U L    =    R J 

 
 

 

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO 

 

Espécie: Termo de Apostilamento do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 006/2022. 

Objeto: Correção do prazo de vigência expresso na cláusula segunda do 1º Termo Aditivo ao 

Contrato nº 006/2022. 

Contratada: NCI Net Work Provedor de Internet EIRELI LTDA. 

CNPJ: 18.555.705/0001-30. 

Do Apostilamento: Passa a vigorar o seguinte texto: 

Onde lê-se: “..., a contar de 04/08/2023 à 02/08/2023” 

Leia-se: “..., a contar de 04/08/2023 à 02/08/2024”. 

Data da Assinatura: 13 de Maio de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

Elis da Costa Cândido 

Diretora-Presidente 

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 


		2024-05-13T17:26:51-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,CN=AC SOLUTI Multipla v5




